РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ЧЕРНОГОРСКА

 ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020г. г. Черногорск                      № 2805-П

Об утверждении муниципальной

программы  «Развитие образования

в городе Черногорске (2021– 2025 годы)»

    В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской федерации»,  постановлением Правительства

Республики Хакасия от 27.10.2015г. № 556 «Об утверждении

государственной программы Республики Хакасия «Развитие образования в

Республике Хакасии», постановлением Администрации города Черногорска

от 25.11.2020г. N 2383-П "Об утверждении порядка разработки, утверждения,

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ",

руководствуясь ст. 27 Устава города Черногорска, Администрация города

Черногорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Развитие

образования в городе Черногорске (2021 –2025годы)».

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете "Черногорск" и

разместить на официальном сайте Администрации города Черногорска в

сети интернет http://www.chernogorsk.com/

3.   Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2021 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Черногорска по социальным

вопросам А.Н. Ващенко.

Глава города Черногорска                                                            В.В. Белоногов

consultantplus://offline/main?base=RLAW188;n=31099;fld=134;dst=100285

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

Администрации города Черногорска

 по социальным вопросам                                                                А.Н. Ващенко

Руководитель финансового

управления                                                                                         Т.Ю. Панаморёва

Исполняющая обязанности

 руководителя управления

образованием                                                 И.В. Тимченко

Руководитель  МКУ

«Отдел капитального строительства»                                           В.В. Ваземиллер

Начальник  юридического отдела                                                   Т.А. Трейзе

Начальник общего отдела                                                                О.В. Костюкович

Тимченко

83903135004